
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

         28.08.2023 г.                                    р. п. Инжавино                         № 624   
 
 
 
О внесении изменений в Порядок формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении районных 

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания 

 

 

В соответствии с изменениями, внесенным в статью 69.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ 

«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в порядок формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении районных 

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания, утвержденный постановлением администрации 

Инжавинского района от 05.10.2015 № 754 «О порядке формирования 

муниципального задания» (в редакции постановления от 11.07.2023 № 541) 

(далее –Порядок) следующие изменения: 

1.1. пункт 40 изложить в следующей редакции: 

«40. Обеспечивать перечисление субсидии на счет, указанный в разделе 3 

соглашения: 

в соответствии с графиком перечисления субсидии, содержащимся в 

соглашении; 

в отношении муниципальных услуг в социальной сфере по реализации 

дополнительных общеразвивающихся программ для детей в соответствии с 

социальным сертификатом на оказание муниципальных услуг в социальной 

сфере –в соответствии со сроками перечисления субсидии, установленном 

расчете, формируемом учредителем в составе приложения № 1 к соглашению, 

являющимся неотъемлемой частью настоящего соглашения», согласно 

приложению № 1 настоящего постановления. 

1.2. в пункте 43: 

- после абзаца 3 дополнить абзацем следующего содержания: 

«в целях оказания муниципальных услуг в социальной сфере по 

реализации дополнительных общеразвивающих программ для детей в 

соответствии с социальным сертификатом на оказание муниципальных услуг в 

социальной сфере заключать с потребителем услуг договор об оказании 

муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с формой и 

условиями, определенными приложением № 2 к соглашению, являющимся 



неотъемлемой частью настоящего соглашения», согласно приложению № 2 

настоящего постановления. 

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте Администрации района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района, начальника финансового отдела администрации 

района Н.А. Аношину.  

 

  

 

 
 
Глава Инжавинского района       Г.В. Селезнев 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Л.Н. Белова 

        2-73-72 


